dori, sed commodo publico polivit, exer-
cuit. Hinc eredam cerne Bipennem jam
jam ad opus promptam & ad laborem
plusquam Dædaleum paratissimam. Genti-
um Septemtrionalium Augustal Polonia,
liberæ gentis magnifica ædes, basilicum se-
mideorum, nam Heroum opus, non servilis
indolis sed libertatis adamatum triclinium,
quidquid solidi ad perenne decus, quidquid
splendoris ad gloriam, industrij ad stupor-
rem præsentat: id curæ STARZARVM,
labori TOPOREORVM adscribendum
censet. Viderunt Principes & Reges Po-
loniæ Serenissimi tantorum Virorum dex-
teritatem, qui amore Patriæ flagrantes
in officina pectorum suorum exactius quam
in Vulcani Lipara fabrefactis telis contra
impetus quo suis certabant strenuissime. Po-
tuit BOLESLAVS CHROBRIVS in si-
gnum devictarum gentium, debellatorum
hostium, victrices erigere columnas: potuit
KRIVOVSTVS quadraginta & amplius
reportare trophya, quibus Asciata Se-
thegorum virtus animos viresq; dedit. Pa-
tuerunt Victoribus Polonis exterarum Vr-
biuum portæ, iuerunt Provinciæ in spolia,

integræ gentes in triumphum cessere. Graves audaci quoq; Gradivo de hac stirpe Vi-
ri; cum in arenam & in Martialem prodi-
rent campum , quot corpora tot exscinde-
bant laurus: mactabant hostes in Patriæ
victimam , latius cædem , latissimè terro-
rem sui pretendendo. Ad ipsam tantorum
Heroum famam ad sparsum imminentis
virtutis rumorem vincas manus dede-
runt hostes, antequam vincerentur, cedere
Victoribus alachriores quam cædi expe-
ctarent. Hæc solùm magnorum injuria Vi-
rorum, quod fastis careant eorum facta
adamantinæ memorie mandanda: quod
aureis, quæ stuporem inducunt, non im-
primantur characteribus opera, vel quod
integra non sufficient volumina notan-
dis. Sufficit NAVOGIVS in PREGINIA
COMES, qui cæterorum involuat No-
mina, virtutumq; Eorum magnus sit vin-
dex & index; à quo ILLVSTRISSIMA
OSSOLINIORVM FAMILIA in decus
& solatium Orbis fausto sidere BIPEN-
NIS evolavit. Socium cuiusvis honoris
dixerim, quem Comitem veneror: ad ma-
gna natum; magnorum Candidatos hono-
rum

rum qui progenuit. Semideorum Paren-
tem nominaverim, qua de stirpe nasci, nec
Ioves ad regimen, nec Mercurij ad eloqui-
um recusarent. Ars ne vel natura sua no-
bilius efficiat opera? decidunt alij, huic
progenuisse celeberrimos ad gloriam suf-
ficit, prodest ad argumentum perennaturæ
laudis. ANDREA Filio quantum emi-
neat Senatoria Palatini Cracoviensis,
quam occupavit. Curulis: quantum in su-
blime feratur, gloria major declareret. Non
fortunarum solum per bona TEŃCZYN,
cognominis etiam facultatem natus. Bi-
penne Domus Insigne dum animo lu-
strat ANDREAS, vetusto STARZONVM
Nomini novum addit. Meretur multiplex
virtus non una publicari voce & fama
sui, prepetibus que volat alis, novis instru-
cta pennis, ipsum gloriæ attingat O-
lympum, necesse. Evolastis jam Sarmati-
cæ Aquilæ pulli in lucem publicam, in me-
ridie honorum stetitis, Majestatum soles
irretortæ spectantes pupillæ, vestram non
in dubium vocatis perspicaciam. Et quis
Oriens Vestros non vidit splendores? quis
Occidens in fulguranti non occubuit ju-